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Päevakord: 

1. Kollektiivne pöördumine "EI" LEMMIKLOOMADEGA kerjamisele 

2. Info ja muud küsimused 

 

1. Kollektiivne pöördumine "EI" LEMMIKLOOMADEGA kerjamisele 

Tarmo Tamm juhatas sisse päevakorrapunkti arutelu ning andis kollektiivse pöördumise 

tutvustamiseks sõna külalisele.  

Larissa Kozõreva märkis, et loomade varjupaiga omanikuna puutub ta kokku 

probleemidega, mis tekivad lemmikloomadega kerjamisel. Varjupaika tuuakse halvas  

seisundis loomad, kes on olnud kaasas kerjamisel. Ta märkis, et kerjamist ei saa keelata, 

kuid kerjajad ei tohiks kasutada loomi kaastunde tekitamiseks. Üheks võimalikuks 

lahenduseks oleks keelustada lemmikloomadega kerjamine mõne õigusaktiga. Kollektiivsele 

pöördumisele on andnud allkirja üle 1000 inimese.    

Erkki Keldo märkis, et lemmikloomadega kerjamine on levinud Euroopa suuremates 

linnades ning seoses kerjamisega on olnud lemmikloomade uimastamise juhtumeid. Larissa 

Kozõreva vastas, et üks selline juhtum on olnud ka Eestis.  

Merry Aart märkis, et on inimesi, kelle jaoks on lemmikloom väga tähtis ning kerjajal võib 

lemmikloom olla ainuke sõber/pereliige. Larissa Kozõreva avaldas arvamust, et sel juhul 

võib lemmikloom oodata peremeest kodus. Pärast kerjamist võib inimene minna jalutama 

koos oma lemmikloomaga.   

Urmas Kruuse märkis, et tuleb mõelda, kuidas reaalselt oleks võimalik keelustada 

lemmikloomadega kerjamine. Keelustamine peab olema kooskõlas erinevate õigusaktidega. 

Larissa Kozõreva nõustus, et keelustamine võib olla keeruline. Kui lemmikloomadega 
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kerjamist ei saa keelustada seaduse tasandil, siis peab ka edaspidi kasutama 

munitsipaalpolitsei abi.    

Heiki Hepner juhtis tähelepanu, et eelkõige tuleks mõelda sellele, kuidas aidata inimest, et 

ta ei peaks kerjama.   

Urmas Kruuse märkis, et inimene võib kerjata seetõttu, et tal ei jätku raha toidu ostmiseks 

loomale või tema raviks.  Larissa Kozõreva märkis, et sel juhul saab kerjamisel sildile 

märkida, et kerjatakse looma toidu või ravi pärast.  

Larissa Kozõreva selgitas, et varjupaika tuuakse lemmikloomi, kui nendega ei saada enam 

hakkama. Ta märkis, et pole teada, kust loomi võetakse kerjamiseks. Ta tõi näite, et 

varjupaika on sattunud koeri, kellel on Rumeenia kiip ning kui lemmikloomal on kiip, siis ei 

ole munitsipaalpolitsei õigust loomaga midagi teha.   

Urmas Kruuse märkis, et komisjon võiks korraldada arutelu koos vastavate 

ministeeriumide/komisjonide esindajatega, et arutada, millised oleksid seaduslikud 

võimalused lemmikloomadega kerjamise keelustamiseks. 

  

Tarmo Tamm tänas külalist kollektiivse pöördumisest ülevaate andmise ja küsimustele 

vastamise eest. Ta avaldas arvamust, et pigem saaks lemmikloomadega kerjamist 

reguleerida/keelustada munitsipaaltasandil.   

Lepiti kokku, et kollektiivse pöördumise kohta küsitakse arvamust Maaeluministeeriumilt. 

Samuti tuleks uurida, milline on lemmikloomadega kerjamise keelustamise praktika 

Euroopas ning millised on lemmikloomadega kerjamise keelustamise võimalused. 

  

 

2. Info ja muud küsimused 

Arutati väljasõiduistungi toimumisaega Eesti Taimekasvatuse Instituuti. 

Lepiti kokku, et väljasõiduistung võiks toimuda k.a 8. oktoobril. 
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